様式5
特定細胞加工物等製造施設の構造設備基準への適合性調査　指摘事項改善結果報告書
	申請者の氏名（法人にあっては、名称）

	申請者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	調査対象特定細胞加工物等製造施設の名称

	調査対象特定細胞加工物等製造施設の所在地

	調査対象特定細胞加工物等製造施設の施設番号

	改善結果

独立行政法人医薬品医療機器総合機構　品質管理部長　殿
令和　　年　 月 　日に交付を受けた構造設備基準への適合性調査指摘事項書（参照番号：薬機品発第　　　　号）により指摘を受けた事項については、改善しましたので上記のとおり結果を報告します。
提出年月日：（年月日）
施設管理者：（所属・職名・氏名）
（留意事項）

1. 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

2. 提出は、正本１通とすること。

3. 各項目の記載欄にその記載事項の全てを記載する事ができないときには、同欄に「別紙のとおり。」と記載し、別紙を添付すること。